
                         2023年 10月 17日 

                                       施設長  細田のぞみ 

 

 

 

保護者等各位 

 

          

インフルエンザ A感染者発生に伴う面会中止について 

 

 

10 月 16 日、2 名の方がインフルエンザ A に感染していることが確認されまし

た。 

よって、施設内での感染拡大、またご面会の方への感染を防止するため、当面の

間、面会を中止させていただきます。 

詳細につきましては、ハガキを郵送いたしましたのでご確認ください。 

 

皆様にはご心配・ご不便をかけることを心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、感染予防対策を徹底し、感染拡大防止を図ってまいります。 

 

 

以上 

 

 

     


